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Seien Sie am 6. Juni mit dabei! -
Und gewinnen Sie einen Gutschein
fUr die original Weber® Grill-Akademie.

In gemutlicher Atmosphare wollen wir uns auch 2019 mal wieder mit Innen austauschen,

Sie informieren und besser kennenlernen. Daher laden wir Sie in die Securiton Niederlassung
Rhein/Ruhr nach Haan ein und haben interessante Kurzvortrage, Produktprasentationen und
vieles mehr fur Sie vorbereitet. Auch fur Leib und Wohl sowie Kurzweil ist gesorgt.

Bitte entnehmen Sie der Ruckseite das aktuell geplante Programm.

Termin: 6. Juni 2019 - 9:00-18:00 Uhr * * Planen Sie flexibel. Einfach vorbei-

. . . schauen, wie es Ihnen zeitlich passt!
Ort: Securiton Niederlassung Rhein/Ruhr :

Bissingstr. 4-6 - 42781 Haan
Tel. 02129 3758-211

Anmeldung unter: securiton.de/KundentagRR

Wir freuen uns auf lhren Besuch!

Inre Securiton Niederlassung Rhein/Ruhr 6“"%3{%%{% N
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Themen-Vortrage und Live-Prasentation (e ca. 30 minuten)

Uhrzeit

9:30

10:15

11:00

11:45

12:30

13:15

14:00

14:45

15:30

16:15

Vortragsraum 1

Vortragsraum 2

Parkplatz

Normen & Richtlinien
der Brandmeldetechnik
Betreiber Rechte und Pflichten
N.N.

Sicherheitsmanagement
Schnittstellen, Moglichkeiten
und Grenzen
Jurgen HeB

Videosicherheitssystem
Drohnendetektion und Reaktion
RegelmaBige Live-Prasentation
Jochen Geiser

Brand-/Sonderbrandmeldetechnik
Konzept E-Ladesaulen
Senir Isaki

Videosicherheitssystem
Anwendungsgebiete und
Méglichkeiten Stand 2019
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Krankenhauskommunikation
und Sicherheitstechnik

Aufbau von Alarmierungskonzepten
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BrandschutzmaBnahmen
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Thomas Fehst

Videosicherheitssystem
Drohnendetektion und Reaktion
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Normen & Richtlinien
der Brandmeldetechnik
Betreiber Rechte und Pflichten
N.N.

Jochen Geiser &\

Auch Dr. Know und Dr. How begleiten uns
einmal mehr unterhaltsam durch den Tag




